Idridgehay, and others (damaged)

All places in Derbyshire belonging
to John de Grey
Sandiacre

John de Grey

William de Grey

Al1 places in Derbyshire belonging Sempringham priory
to Sempringham priory [probably
Wal t o nat, Win g e r w o r t hla2

Brough Thomas Picot of
Radcliffe

All places in Derbyshire belonging Louth Park abbey

to Louth Park abbey [probably
Brampton, Barley and Birleyla3

Ockbrook,Eltor William Bardolf

426

429

313(P)
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PQW,t44
LC,325

20 June 1 256,?
9 August 1256,

Westminster
13 Sept 1257, Chester
l3 Sept 1257, Chester
15 Sept 1257, Chester
15 Sept 1257, Chester

All lands in Derbyshire belonging
to Robert de Willoughby
Iprobably Pleasley, Glapwellaal
Atlow
Ashover

Alfreton, Norton
Hallam [West]
Repton

ILittle]Chester

Robert de Willoughby 3 Oct 1255, Lincoln 450

Hugh de Okeover
Geoffrey de Langley

Thomas de Chaworth
Ralph de Cromwell
Robert de Tattershall
St Werburgh's, Chester

472

473
473

413

APPENDIX II: INQUISITION AD QUOD DAMNUM, I25O

C 142ll,no.12

m. l, writ, 17 June 1250, Woodstock

H. dei gratia rex Anglie dominus Hybernie dux Normannie Aquitanie et comes
Andegavie vicecomiti Derb' salutem. Precepimus tibi quod per sacramentum proborum
et legalium hominum de comitatu tuo per quas rei veritas melius scire poterit diligenter
inquiras utrum si concederemus Willelmo de Muntgomeri warennam in omnibus terris
dominicis suis maneriorum suorum de Mercinton'Cubelegh'et Sudbir'in comitatu tuo
esset ad nocumentum foreste nostre vel non et si esset ad nocumentum foreste nostre ad
quod nocumentum esset eiusdemas et inquisitionem inde factam sub sigillo tuo et sigillis
eorum per quos facta fuerint nobis sine dilatione mittas et hoc breve. Teste me ipso apud
Wodestok' xvij die Jun' anno regni nostro xxxiiij

m.2, inquisition

Excellentissimo domino suo H. dei gratia illustri regi Anglie domino Hybernie duci
Normannie Aquitanie et comiti Andegavie Robertus le Vavasour vicecomes Derb'
salutem et quicquid potest obsequi reverencie et honorifice. Noveritis me ad mandatum
vestram diligenter fecisse inquisitionem per sacramentum proborum et legalium homi-
num per quos rei veritas melius scire potuit utrum si concederetis Willelmo de
Montegomery warennam in omnibus dominicis terris suis maneriorum suorum de
Mercinton' Cubbeleg' et Sudbir' in comitatu Derb' esset ad nocumentum foreste nostre
vel non et si esset ad nocumentum foreste nostre ad quod nocumentum esset scilicet per
sacramentum Willelmum de Langeford Walteri de Bosco Ricardi le Blunt Ricardi de
Folkeshull' Radulfi Gamberun Willelmi de Bosco Thome de Mackeleg' Henrici de
Chanbreys Willelmi filius Hugonis Ricardi filius Hormer Hugonis Lagheman et Thome
Bussun qui dicunt super sacramentum suum quod si concederetis predicto Willelmo
warennam in predictis terris suis non esset ad aliquod nocumentum foreste nostre de
sicut foresta dictus comitatus Derb' est inter terras predicti Willelmi et forestam nostram
de Pecco et foresta nostra distat de terris predicti Willelmi ex parte illa per sexdecim
leucas et amplius et ex altera parte est foresta predicti comitatu que vocatur foresta de
Duffeld inter forestam nostram de Schirewod'et terras predicti Willelmi et foresta nostra
de Schirewod' distat de terris predicti Willelmi per viginti leucas et amplius et ex tercia
parte est foresta predicti comitatu que vocatur foresta de Nedwod' inter forestam
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nostram de Kanok' et terras predicti Willelmi et foresta nostra de Kanok' distat de terris